
プライベートアクティビティ
一組のお客様のためだけにご手配するアクティビティ。
いつもと違う沖縄での時間をお過ごしください。

お問い合わせ・お申込み　Tel. 098-968-5600 （9:00-18:00 / ホテル代表）

プライベートヨガレッスン

ご滞在中のお部屋や海岸でマンツーマンのヨガ、海風を感じながらの
SUPヨガなど、ご希望のメニューでレッスンを受けられます。

■おすすめメニュー　
宜野座の海でサンセットヨガなど
■料金： 1時間　8,800円～（3名様まで）　※メニューにより異なります
※メニュー、時間帯など、ホテルへご相談ください。ご希望をお伺いしてアレンジいたします。

琉球伝統芸能を滞在中のお部屋で

三線で琉歌（八・八・八・六調）をうたう「歌三線」や舞踊を、ご滞在中の
お部屋でお客様のためだけに披露いたします。琉球王朝時代の宮廷音
楽を目の前で観て聴く、貴重な体験です。

■料金・場所  歌三線 ￥23,000～／すべての客室
 歌三線と演舞 ￥115,000～／プール付ヴィラスイート
※「歌三線と演舞」はスペースの都合により、プール付ヴィラスイート限定で承ります。

■時間  30分～
※実施時間は、ご希望をお伺いしてアレンジいたします。
※演奏や舞踏の披露のほか、客室でのレッスンや、スパルームで歌三線をBGMにトリートメントを行うなどのご提案もいたします。
　詳しくはホテルへお問い合わせください。


